DIÁRIO OFICIAL DO

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Serra – ES, segunda-feira, 19 de fevereiro de 2024 - Edição: 163 - Legislatura: 19ª

1

PORTARIA Nº 152, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, no

uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art. 30,

inciso V da Resolução nº 278/2020,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Clediany Barcelos Pereira Santana para

exercer o cargo de provimento em comissão de Auxiliar de

Gabinete de Representação Parlamentar – Nível II, a partir

do dia 19/02/2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente

PORTARIA Nº 153, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, no

uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art. 30,

inciso V da Resolução nº 278/2020,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear João Batista Canholato para exercer o cargo

de provimento em comissão de Auxiliar de Gabinete de

Representação Parlamentar – Nível I, a partir do dia

19/02/2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente

PORTARIA Nº 154, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, no

uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art. 30,

inciso V da Resolução nº 278/2020,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar a servidora Michely Silva Pereira Leão do

cargo em comissão de Assistente de Gabinete de

Representação Parlamentar – Nível II, a partir do dia

16/02/2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente

		2024-02-16T16:51:43-0300
	CAMARA MUNICIPAL DA SERRA:27450170000124